Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школы №313

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Приказ

 02.09.2024 год                                                                                               №  336

«О внесении изменений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в Приказ № 378 от 31.08.2022 «О создании комиссии по

противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 313»  в пункт 1. Следует считать так:

1. Создать в ГБОУ СОШ № 313 Фрунзенского района Санкт-Петербурга комиссию по

противодействию коррупции и утвердить ее состав (приложение 1).

Директор                                  /В.Ю.Морозова/

Приложение 1

Утверждено

приказом ГБОУ СОШ № 313

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

от 31.08.2022 № 378

Состав комиссии по противодействию коррупции

ГБОУ СОШ № 313 Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Председатель комиссии:

Директор школы             - Морозова Вера Юрьевна

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель директора по ВР, ответственное лицо за профилактику коррупционных

правонарушений  – Васильева Людмила Вячеславовна

Секретарь комиссии:

Секретарь  -   Демид Елена Михайловна

Члены комиссии:

Главный специалист отдела образования Администрации Фрунзенского района Санкт-

Петербурга   -  Сигбатуллина Марина Владимировна

Заместитель директора    – Алексеева Виктория Валерьевна

Председатель профсоюзной организации -  Юрковская Галина Владиславовна

Организатор платных услуг   - Леонова Анастасия Александровна

Заместитель директора по УВР – Семенова Ольга Николаевна

Заместитель директора по АХР – Фѐдорова Наталья Михайловна